
info@getraenke-kosmol.de

(02302) 982 482

Unser

Highlight
Unser

Highlight

Öffnungszeiten: 
Mo.- Fr. 8:00 - 18:30 Uhr

Sa. 7:30 - 14:30 Uhr

Getränke Kosmol
Salinger Feld 14

58454 Witten

GÜLTIG VOM 08.06. BIS 13.06.2026

WIR SIND FÜR SIE DA 
SEIT 1959!

3 x 20 x 0,5 Liter | zzgl. 9,30 € Pfand
1 Liter = 1,05 €

Brinkhoff’s No.1

3 für 31,503 für 31,50

ANGEBOTE
DER WOCHE

Classic, Medium
36 x 1,0 Liter PET | zzgl. 13,50 € Pfand
1 Liter = 0,54 €

Nürburg Quelle 19,50 €

Kosmol

3er-Paket
Kosmol

3er-Paket

16,99 €
Versch. Sorten
20 x 0,5 Liter | zzgl. 4,50 € Pfand
1 Liter = 1,70 €

Allgäuer Büble

Weizen Hell, 0,0%
20 x 0,5 Liter | zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,50 €

Schöfferhofer 14,99 €Pils, Helles, Gründer
20 x 0,5 Liter | zzgl. 4,50 € Pfand
1 Liter = 1,70 €

Fiege 16,99 €

4,99 €

6 x 0,33 Liter | zzgl. 0,48 € Pfand
1 Liter = 2,52 €

Kilkenny / Hop House

Pilsener, Fun
20 x 0,5 Liter | zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,50 €

Jever 14,99 €

13,49 €

Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1 Liter PET | zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 1,12 €

Versch. Sorten
36 x 0,7(5) Liter | zzgl. 9,90 € Pfand
1 Liter = ab 0,65 €

Sinziger 16,50 €

Kosmol

3er-Paket
Kosmol

3er-Paket
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